



**PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
RINCIAN ANGGARAN BELANJA**

Kode Rekening : 01.1.06.04 - Penyediaan Bahan Logistik Kantor

| Kode Rekening | Uraian | Alamat (Khusus Hibah/Bansos) | Sebelum Perubahan | | | | Setelah Perubahan | | | | Bertambah/(Berkurang) | |
|--------------------|--|------------------------------|---------------------|---------|-------------------|-------------|---------------------|---------|-------------------|-------------|-----------------------|-----------|
| | | | Rincian Perhitungan | | | Jumlah (Rp) | Rincian Perhitungan | | | Jumlah (Rp) | (Rp) | % |
| | | | Volume | Satuan | Harga Satuan (Rp) | | Volume | Satuan | Harga Satuan (Rp) | | | |
| 5.1.2 | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 71.500.000 | | | | 76.840.000 | 5.340.000 | 7.47 % |
| 5.1.2.1 | Belanja Barang | | | | | 71.500.000 | | | | 76.840.000 | 5.340.000 | 7.47 % |
| 5.1.2.1.1 | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | 71.500.000 | | | | 76.840.000 | 5.340.000 | 7.47 % |
| 5.1.2.1.1.36 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya | | | | | 61.500.000 | | | | 74.072.000 | 12.572.000 | 20.44 % |
| 5.1.2.1.1.36.01 | jumlah bulan terpenuhinya kebutuhan logistik kantor. - Penyediaan bahan logistik dan obat-obatan *** | | | | | 61.500.000 | | | | 74.072.000 | 12.572.000 | 20.44 % |
| 5.1.2.1.1.36.01.01 | garam | | 10 | kg | 10.000 | 100.000 | 4 | kg | 10.000 | 40.000 | (60.000) | -60.00 % |
| 5.1.2.1.1.36.01.02 | Gula Pasir Kemasan | | 120 | pak | 25.000 | 3.000.000 | 180 | pak | 25.000 | 4.500.000 | 1.500.000 | 50.00 % |
| 5.1.2.1.1.36.01.03 | Kecap Manis | | 12 | Botol | 40.000 | 480.000 | 4 | Botol | 40.000 | 160.000 | (320.000) | -66.67 % |
| 5.1.2.1.1.36.01.04 | Kopi | | 60 | kg | 60.000 | 3.600.000 | 60 | kg | 60.000 | 3.600.000 | 0 | 0 % |
| 5.1.2.1.1.36.01.05 | Mie Instant Kemasan | | 90 | bungkus | 3.000 | 270.000 | 40 | bungkus | 3.000 | 120.000 | (150.000) | -55.56 % |
| 5.1.2.1.1.36.01.06 | Saus Bumbu | | 12 | Btl | 60.000 | 720.000 | 4 | Btl | 60.000 | 240.000 | (480.000) | -66.67 % |
| 5.1.2.1.1.36.01.07 | pengisian tabung gas elpiji | | 17 | tabung | 200.000 | 3.400.000 | 17 | tabung | 200.000 | 3.400.000 | 0 | 0 % |
| 5.1.2.1.1.36.01.08 | Refill Hand Sanitizer | | 28 | Jerigen | 500.000 | 14.000.000 | 25 | Jerigen | 500.000 | 12.500.000 | (1.500.000) | -10.71 % |
| 5.1.2.1.1.36.01.09 | Obat Nyamuk Spray | | 36 | kaleng | 45.000 | 1.620.000 | 36 | kaleng | 45.000 | 1.620.000 | 0 | 0 % |
| 5.1.2.1.1.36.01.10 | Kapur rayap | | 36 | dus | 40.000 | 1.440.000 | 26 | dus | 40.000 | 1.040.000 | (400.000) | -27.78 % |
| 5.1.2.1.1.36.01.11 | Isi Ulang Pengharum Ruangan Otomatis | | 60 | Kaleng | 60.000 | 3.600.000 | 100 | Kaleng | 60.000 | 6.000.000 | 2.400.000 | 66.67 % |
| 5.1.2.1.1.36.01.12 | Kapur Barus | | 12 | doos | 60.000 | 720.000 | 12 | doos | 60.000 | 720.000 | 0 | 0 % |
| 5.1.2.1.1.36.01.13 | Pembersih Kaca | | 36 | botol | 25.000 | 900.000 | 40 | botol | 25.000 | 1.000.000 | 100.000 | 11.11 % |
| 5.1.2.1.1.36.01.14 | pembersih lantai | | 18 | botol | 90.000 | 1.620.000 | 40 | botol | 90.000 | 3.600.000 | 1.980.000 | 122.22 % |
| 5.1.2.1.1.36.01.15 | pewangi kamar mandi | | 60 | buah | 45.000 | 2.700.000 | 60 | buah | 45.000 | 2.700.000 | 0 | 0 % |
| 5.1.2.1.1.36.01.16 | Pembersih kamar mandi | | 60 | botol | 20.000 | 1.200.000 | 70 | botol | 20.000 | 1.400.000 | 200.000 | 16.67 % |
| 5.1.2.1.1.36.01.17 | Sabun Cuci Tangan | | 60 | Bungkus | 30.000 | 1.800.000 | 60 | Bungkus | 30.000 | 1.800.000 | 0 | 0 % |
| 5.1.2.1.1.36.01.18 | Refill Sabun Cuci Piring | | 60 | Buah | 20.000 | 1.200.000 | 60 | Buah | 20.000 | 1.200.000 | 0 | 0 % |
| 5.1.2.1.1.36.01.19 | Tissue Gulung | | 158 | roll | 9.000 | 1.422.000 | 300 | roll | 9.000 | 2.700.000 | 1.278.000 | 89.87 % |
| 5.1.2.1.1.36.01.20 | Tisue | | 60 | Pak | 37.000 | 2.220.000 | 184 | Pak | 37.000 | 6.808.000 | 4.588.000 | 206.67 % |
| 5.1.2.1.1.36.01.21 | Masker disposable | | 36 | box | 108.000 | 3.888.000 | 12 | box | 108.000 | 1.296.000 | (2.592.000) | -66.67 % |
| 5.1.2.1.1.36.01.22 | Plastik Sampah 120x80 cm | | 100 | lembar | 6.000 | 600.000 | 105 | lembar | 6.000 | 630.000 | 30.000 | 5.00 % |
| 5.1.2.1.1.36.01.23 | pewangi ruangan | | 100 | bh | 25.000 | 2.500.000 | 100 | bh | 25.000 | 2.500.000 | 0 | 0 % |
| 5.1.2.1.1.36.01.24 | Teh | | 100 | bos | 20.000 | 2.000.000 | 100 | bos | 20.000 | 2.000.000 | 0 | 0 % |
| 5.1.2.1.1.36.01.25 | Teh Celup | | 100 | Bungkus | 15.000 | 1.500.000 | 120 | Bungkus | 15.000 | 1.800.000 | 300.000 | 20.00 % |
| 5.1.2.1.1.36.01.26 | Bahan Bakar Minyak | | 500 | liter | 10.000 | 5.000.000 | | | | | (5.000.000) | -100.00 % |
| 5.1.2.1.1.36.01.27 | alat pewangi ruangan | | | | | | 40 | buah | 90.000 | 3.600.000 | 3.600.000 | 100.00 % |
| 5.1.2.1.1.36.01.28 | Tali Rafia besar | | | | | | 6 | roll | 75.000 | 450.000 | 450.000 | 100.00 % |
| 5.1.2.1.1.36.01.29 | Tempat Sampah Injak | | | | | | 8 | buah | 235.250 | 1.882.000 | 1.882.000 | 100.00 % |
| 5.1.2.1.1.36.01.30 | Sulak Besar | | | | | | 7 | buah | 55.000 | 385.000 | 385.000 | 100.00 % |
| 5.1.2.1.1.36.01.31 | Sapu Ijuk | | | | | | 6 | Buah | 24.000 | 144.000 | 144.000 | 100.00 % |

| Kode Rekening | Uraian | Alamat (Khusus Hibah/Bansos) | Sebelum Perubahan | | | | Setelah Perubahan | | | | Bertambah/(Berkurang) | |
|------------------------|---|------------------------------|---------------------|--------|-------------------|-------------|---------------------|-----------|-------------------|--------------------|-----------------------|---|
| | | | Rincian Perhitungan | | | Jumlah (Rp) | Rincian Perhitungan | | | Jumlah (Rp) | (Rp) | % |
| | | | Volume | Satuan | Harga Satuan (Rp) | | Volume | Satuan | Harga Satuan (Rp) | | | |
| 5.1.2.1.1.36.01.32 | Gayung Plastik | | | | | 8 | buah | 16.000 | 128.000 | 128.000 | 100.00 % | |
| 5.1.2.1.1.36.01.33 | Sikat Wc (Etona) | | | | | 14 | buah | 28.000 | 392.000 | 392.000 | 100.00 % | |
| 5.1.2.1.1.36.01.34 | Handuk Kecil | | | | | 24 | buah | 25.000 | 600.000 | 600.000 | 100.00 % | |
| 5.1.2.1.1.36.01.35 | Keset Keset Karpet; 120 x 80cm | | | | | 8 | buah | 86.000 | 688.000 | 688.000 | 100.00 % | |
| 5.1.2.1.1.36.01.36 | Keset Kamar Mandi | | | | | 17 | buah | 49.000 | 833.000 | 833.000 | 100.00 % | |
| 5.1.2.1.1.36.01.37 | Kain pel | | | | | 12 | buah | 25.000 | 300.000 | 300.000 | 100.00 % | |
| 5.1.2.1.1.36.01.38 | Alat Pel | | | | | 12 | Buah | 43.000 | 516.000 | 516.000 | 100.00 % | |
| 5.1.2.1.1.36.01.39 | Ember Plastik | | | | | 12 | Buah | 65.000 | 780.000 | 780.000 | 100.00 % | |
| 5.1.2.1.1.37 | Belanja Obat-Obatan-Obat | | | | 10.000.000 | | | | 2.768.000 | (7.232.000) | -72.32 % | |
| 5.1.2.1.1.37.01 | jumlah bulan terpenuhinya kebutuhan logistik kantor. - Penyediaan bahan logistik dan obat-obatan *** | | | | 10.000.000 | | | | 2.768.000 | (7.232.000) | -72.32 % | |
| 5.1.2.1.1.37.01.01 | Obat-obatan | | 1 | tahun | 10.000.000 | 1 | tahun | 2.768.000 | 2.768.000 | (7.232.000) | -72.32 % | |
| Jumlah | | | | | 71.500.000 | | | | 76.840.000 | 5.340.000 | 7.47% | |

Semarang, 6 November 2023
**KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
PROVINSI JAWA TENGAH**

(RIENA RETNANINGRUM, SH)
NIP. 196410261989092001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan